10 DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA:  
10.1 Conforme definido no estudo técnico preliminar anexo ao presente termo de 

referência.  

12. DA ESPECIFICAÇÃO E DO QUANTITATIVO: 

12.1. A contratação deve ser realizada por Lotes, com valor estimado global de R$ 

42.645,51 (quarenta e dois mil, seiscentos e quarenta e cinco reais e cinquenta 
e um centavos), conforme demonstrado:  

LOTE 01  
AR CONDICIONADO 9.000 A 12.000 BTUS 

ITEM COD TCE DESCRIÇÃO UNID QTDE VL. UNIT TOTAL 

01 312262-0 
DESINSTALAÇÃO DE AR 
CONDICIONADO DE 9.000 A 12.000 
BTUS 

UNID 
(cod. 1) 09 153,58 1.382,22